
Uchwała nr 87/2026 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie  odwołania oraz powołania członka Senackiej Komisji ds. etyki 

Na podstawie oraz na podstawie § 23 ust.2 i  5 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r przyjętego uchwałą Senatu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nr 655/2023, zmienionego uchwałą nr 82/2025 Senatu 

APS, oraz §3 ust 2 b i 3. Regulaminu działania Senackiej Komisji ds. etyki Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej stanowiącego Załącznik nr 1 do uchwały nr 36/2024 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 27 listopada 2024 r. z 

późn zm. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej odwołuje ze  składu Senackiej 

Komisji ds. etyki: 

1) Dr hab. Bronisława Tregera, prof. APS 

§ 2 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej powołuje do składu Senackiej 

Komisji ds. etyki na okres od dnia powołania do końca kadencji komisji: 

1) Dr Natalię Paulovich 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodnicząca Senatu APS Rektor:  

dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


